АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Посьет
12.07.2017г.                                                                                                                №  82
« О создании комиссии

по проведению инвентаризации дворовых

территорий и территорий общественного пользования»

Руководствуясь Федеральным Законом от 16.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Посьетского городского поселения, для организации и проведения работ по инвентаризации дворовых территорий и территорий общественного пользования администрация Посьетского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по проведению инвентаризации дворовых территорий и территорий общественного пользования в составе:
Председатель комиссии – Зайцева Елена Григорьевна, глава администрации Посьетского городского поселения

Члены комиссии:

- Стрелец Дарья Владимировна- ведущий специалист администрации Посьетского городского поселения;

- Цыбенко Марина Вадимовна – ведущий специалист Посьетского городского поселения;

- Мальцева Е.А. – депутат муниципального комитета Посьетского ГП;
- Бабуева Р.Н. – мастер КГУП Примтеплоэнерго.
2. Утвердить график проведения инвентаризации дворовых территорий и территорий общественного пользования (приложение 1).

       2.  Контроль  за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Посьетского городского поселения,

Глава администрации поселения                                                                   Е.Г. Зайцева

Приложение 1

к Постановлению администрации от №82 от 12.07.2017г.
« О создании комиссии

по проведению инвентаризации дворовых

территорий и территорий общественного пользования»

ГРАФИК

Проведения инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов и территорий общественного пользования

	№ п/п
	Адресный список
	Дата проведения инвентаризации

	1
	Пгт.Посьет ул. Портовая 44, ул. Тупик Портовый д.7, ул. Станционная 1
	13.07.2017г.

	2
	с. Гвоздево ул. Центральная д.20, ул. Центральная д. 18,  ул. Линейная д.6
	14.07.2017г.

	3
	Территория общего пользования, примыкающая к ФАПу в с. Гвоздево (ориентир – в 20 м по направлению на северо-запад от дома №20 по ул. Центральная)
	14.07.2017г.

	4
	Территория общего пользования – пешеходная дорожка по ул. Чернопятко,  ул. Пограничная
	13.07.2017г.